
Министерство сельского хозяйства и продовольствия
Самарской области

ПРИКАЗ

« *? » 0& ЬС кЗр$ 2014 г. № >£<£f-/7

Об утверждении Положения о закупках товаров, 
работ и услуг для нужд государственных бюджетных учреждений 

Самарской области, подведомственных министерству сельского хозяйства и
продовольствия Самарской области

В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 22Э-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», во 

исполнение постановления Правительства Самарской области от 13.08.2014 

№ 474 «Об утверждении перечня требований к положению о закупках 

товаров, работ, услуг предприятий и учреждений Самарской области, а также 

хозяйственных обществ, в уставном капитале которых доля Самарской 

области в совокупности превышает 50 процентов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ и 

услуг государственных бюджетных учреждений Самарской области, 

подведомственных министерству сельского хозяйства и продовольствия 

Самарской области.

2. Руководителю управления профессионального развития 

департамента развития сельских территорий Зинченко Н.В. довести 

настоящий приказ до руководителей государственных бюджетных



2

учреждений, подведомственных министерству сельского хозяйства и 

продовольствия Самарской области.

Министр
сельского хозяйства и продовольствия 

Самарской области В.В.Альтергот

Зинченко 3377694


